合川府地〔2025〕19号

重庆市合川区人民政府
关于农村村民住宅用地农用地转用的批复
区规划自然资源局：

你局《关于农村村民住宅用地农用地转用的请示》（合川规资文〔2025〕68号）收悉。按照《重庆市规划和自然资源局重庆市农业农村委员会关于做好农村村民住宅用地农用地转用审批有关工作的通知》（渝规资〔2020〕792号）有关要求，受市政府委托，现批复如下：

一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将集体农用地0.1385公顷，其中：农用地0.1385公顷（耕地0.0090公顷、林地0.1025公顷、园地0.0270公顷）转为建设用地。

二、农用地转用后，专项用于隆兴镇1个镇7个村11个社建设用地申请人陈春梅等14户（详见附表）农村村民住宅建设。由所在镇人民政府严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。

三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

重庆市合川区人民政府

2025年4月8日

（此件公开发布）

附件

农村村民住宅用地土地分类面积表

单位：公顷
	　镇村社
	用地类型
	建设用地申请人情况
	土地

总面积
	农用地
	未利用地
	备注

	户数
	人数
	户主
	家庭成员

	小计
	耕地
	园地
	林地
	交通

用地
	其他

土地
	小计
	草地
	其他土地

	隆兴镇
	马鞍村9社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	2
	1
	陈春梅

	0.0085
	0.0085

	0.0085

	2
	陈红梅
	张皓宸
	0.0085
	0.0085

	0.0085

	佛珠村4社

	单独建房
	1
	4
	陈仁全
	陈厚超、周义莲

陈  燚
	0.0115
	0.0115

	0.0115

	佛珠村9社

	单独建房
	1
	6
	唐忠金
	蔡永碧、唐建生

李小勤、唐欣怡、唐逸飞
	0.0150
	0.0150

	0.0150

	广福村1社

	单独建房
	1
	2
	孙维前
	孙  艺
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	广福村2社

	单独建房
	1
	2
	郭大群
	何长江
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	永兴村3社

	单独建房
	1
	2
	秦四财
	潘东秀
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	单独建房
	1
	2
	李孝纯
	潘东碧
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	单独建房
	1
	2
	任必贵
	任必富
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	永兴村15社

	单独建房
	1
	1
	唐良兵

	0.0090
	0.0090

	0.0090

	永兴村18社

	单独建房
	1
	2
	雷大兰
	杨有华
	0.0089
	0.0089

	0.0089

	峨眉村9社

	单独建房
	1
	6
	秦  燕
	秦邦学、马  敏、

幸坤跃、秦瑞霖、幸智朗
	0.0141
	0.0141

	0.0141

	三青村6社

	单独建房
	1
	2
	张安平
	何志芳
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	倒碑村3社

	单独建房
	1
	2
	辜明亮
	秦国碧
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	合    计
	14
	36

	0.1385
	0.1385
	0.0090
	0.0270
	0.1025

[image: image1.jpg]HRHENIXA RBOF A SUA TR RN E ik

Al fFH (2025
RERM ERTENEAL B RERR #XXE Iﬁlf; )
WRAIE A REE
BEA XA
N ST ARt e P M6 PG A
R Ry | OREHE
UHLRANLFN
RERFAIALKXHS: ORDE
QAT AEMRTHANFUTE: Of @5
REBHHMAREAF: ORDF
g 1:3 38 O 8 3 A FF E1:F
;\ﬁ?’eﬁ&&ﬂétﬁﬁmﬁ&“z
OF Fa NN LR OPEMLBE, MARK
| O BEE OFRAL A B ESEE
L]
REAEZR L égk e
AXREBMEEL 5
025 42 F H
O AER¥EEMER,
‘EE v, Y BN,
Esppngayx |D TARRERLEL, RUBHEL
Al ﬁl‘l
T HEAKALE,
£ A H

E: 1 “ZZA-RE HERLS, MEL. BHFEL, HARE; “HEEE
B" REFEWRIER, TRH. RHHE. BRRE4XEE; “ABBLE
R” REFABEE, GHEE, AP ThAEI XEL,
2. RBEATEH, B AR B A
3. REAXFATREE AT, BHXREAEKEHE, KEHEHE
RUE, FTEAS Ak,
4. REATXH, FEFLAHIT (BH) ARAZL,